
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/274/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy obliczaniu zwrotu kosztów 
przewozu  dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do szkół i placówek 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania  do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 
poz. 271, z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) oraz art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, stosowaną przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do szkół i placówek oświatowych 
w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLII/262/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy obliczaniu zwrotu kosztów przewozu  
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do szkół i placówek oświatowych (Dz. Urz.  
Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2515). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3793


	Uchwała

		2023-06-01T11:57:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




